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Nr 9.

Utlåtande i anledning av väckt motion om viss utökning av fiske- 
ristgrelsen med statens fiskeriförsök.

(2:a avd.)

I en inom första kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad mo
tion, nr 167, av herr Ericsson, Carl Eric, och herr Osvald har hemställts, 
»att riksdagen måtte besluta att kungl. fiskeristyrelsen med statens fiskeri
försök utökas med en representant för den privata fiskhandeln».

Beträffande de skäl som anförts till stöd för motionen får utskottet hän
visa till denna.

I en till utskottet den 21 februari 1949 inkommen skrivelse ha Stockholms 
handelskammare och Sveriges grossistförbund föreslagit ytterligare utök
ning av fiskeristyrelsen, utöver vad motionärerna förordat, med en repre
sentant för privat handel.

Utskottet. Fiskeristyrelsen med statens fiskeriförsök inrättades genom 
beslut av 1948 års riksdag. I Kungl. Maj :ts proposition i ämnet (nr 49) 
föreslogs, att vid sidan av överdirektören, vilken skulle utöva ledningen av 
ämbetsverket, skulle i styrelsen ingå fyra av Kungl. Maj :t förordnade repre
sentanter med sakkunskap på de skilda områden som styrelsens verksam
het komme att beröra. Det förutsattes, att av dessa fyra ledamöter tre skulle 
representera fiskarebefolkningen och en fiskhandeln. I jordbruksutskottets 
av riksdagen i denna del godkända utlåtande (nr 15) tillstyrktes väckta 
motioner om att i styrelsen skulle beredas plats för ytterligare en represen
tant för fiskarena. Enligt vad utskottet inhämtat ha under hösten 1948 
hos Kungl. Maj :t gjorts olika framställningar angående näringslivets repre
sentation inom fiskeristyrelsen utan att dessa framställningar föranlett nå
gon Kungl. Maj :ts åtgärd. Det synes utskottet uppenbart, att närmare erfa
renhet av den nuvarande organisationen måste avvaktas, innan frågan om 
ändring däri upptages till prövning.

Under åberopande av det anförda får utskottet hemställa,

att motionen I: 167 icke må föranleda någon riksdagens åt
gärd.

Stockholm den 2 mars 1949.

På jordbruksutskottets vägnar:

ABEL ANDERSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 5.


